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Deutsch
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Deutsch
Deutsch
Deutsch
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Deutsch (Lesefibeln)
Deutsch (Lesefibeln)
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Mathematik
Mathematik
Mathematik

Musik

Schulbuchliste Kl. 1 a - ¢ im Schuljahr 2023/2024

Grundschule Trier-Tarforst

Titel

Schreibschrift (LA) / Das Selbstlernheft

Rechtschreiben 1 / Das Selbstlernheft

Lies mal - Hefte 3 und 4 (Paket) / Vom Wort zum Text - Anfangslesen
Lies mal - Hefte 1 und 2 (Paket) / mit Silbengliederung

Druckschrift / Das Selbstlernheft im 1. Schuljahr

Schreiben zu Bildern / Lautgetreue Worter - mit Artikelkennzeichnung
Flex und Flora 1 (Ausg. 2021) / Paket Grundschrift

Flex und Flora 1 (Ausg. 2021) / Diagnoseheft

Flex und Flora 1 (Ausg. 2021) / Lese-Mal-Heft

Flex and Flory / Ubungsheft 1/2

Denken und Rechnen 1/2 (Ausg. 2017 und 2012) / Geometrieheft
Denken und Rechnen 1 (Ausg. 2017)

Denken und Rechnen 1 (Ausg. 2017) / Arbeitsheft

Denken und Rechnen 1 (Ausg. 2017) / Trainingsheft
Zifferntrainer / Der Ziffernschreibkurs (DIN A4)

Das Ubungsheft Musik 1/2 / Kldnge, Instrumente, Werke

Stufe

1,2
1
1,2

N N

1,2

1,2

N

1,2

ISBN

978-3-939965-12-1
978-3-939965-36-7
978-3-939965-77-0
978-3-939965-94-7
978-3-96081-014-8
978-3-96081-221-0
978-3-14-104011-1
978-3-14-104012-8
978-3-14-105294-7

978-3-425-05707-1

978-3-14-121333-1
978-3-14-126321-3
978-3-14-126421-0
978-3-14-126721-1
978-3-939965-11-4

978-3-619-17289-4

Preis (€) Ausleihe

6,20 €
6,20 €
5,60 €
5,60 €
6,20 €
2,60 €
23,95 €
6,95 €
6,95 €

10,75 €

10,75 €
20,95 €
9,25 €
6,95 €
3,20€

8,50 €

nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein

nein

nein
nein
nein
nein
nein

nein



