Schulbuchliste Kl. 1 a - c im Schuljahr 2023/2024 Grundschule Trier-Tarforst

Fach	Titel	Stufe	ISBN	Preis (€)	Ausleihe
Deutsch	Schreibschrift (LA) / Das Selbstlernheft	1, 2	978-3-939965-12-1	6,20€	nein
Deutsch	Rechtschreiben 1 / Das Selbstlernheft	1	978-3-939965-36-7	6,20€	nein
Deutsch	Lies mal - Hefte 3 und 4 (Paket) / Vom Wort zum Text - Anfangslesen	1, 2	978-3-939965-77-0	5,60€	nein
Deutsch	Lies mal - Hefte 1 und 2 (Paket) / mit Silbengliederung	1	978-3-939965-94-7	5,60€	nein
Deutsch	Druckschrift / Das Selbstlernheft im 1. Schuljahr	1	978-3-96081-014-8	6,20€	nein
Deutsch	Schreiben zu Bildern / Lautgetreue Wörter - mit Artikelkennzeichnung	1	978-3-96081-221-0	2,60€	nein
Deutsch (Lesefibeln)	Flex und Flora 1 (Ausg. 2021) / Paket Grundschrift	1	978-3-14-104011-1	23,95€	nein
Deutsch (Lesefibeln)	Flex und Flora 1 (Ausg. 2021) / Diagnoseheft	1	978-3-14-104012-8	6,95€	nein
Deutsch (Lesefibeln)	Flex und Flora 1 (Ausg. 2021) / Lese-Mal-Heft	1	978-3-14-105294-7	6,95€	nein
Englisch	Flex and Flory / Übungsheft 1/2	1, 2	978-3-425-05707-1	10,75€	nein
Mathematik	Denken und Rechnen 1/2 (Ausg. 2017 und 2012) / Geometrieheft	1, 2	978-3-14-121333-1	10,75€	nein
Mathematik	Denken und Rechnen 1 (Ausg. 2017)	1	978-3-14-126321-3	20,95€	nein
Mathematik	Denken und Rechnen 1 (Ausg. 2017) / Arbeitsheft	1	978-3-14-126421-0	9,25€	nein
Mathematik	Denken und Rechnen 1 (Ausg. 2017) / Trainingsheft	1	978-3-14-126721-1	6,95€	nein
Mathematik	Zifferntrainer / Der Ziffernschreibkurs (DIN A4)	1	978-3-939965-11-4	3,20€	nein
Musik	Das Übungsheft Musik 1/2 / Klänge, Instrumente, Werke	1, 2	978-3-619-17289-4	8,50€	nein